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Testresultater

	Dato
	Sted

	Produkt som testes
Navn
Land og evt. distrikt

Produsent
Råstoff/druer

Produkttype (sett kryss)
Rødvin

Hvitvin

Rosévin

Musserende

Akevitt

Cognac

Whisky
Annet

Vinmonopolets serienummer

Systembolagets serienummer



	Innkjøpssted



	Testet årgang



	Alkoholprosent



	Volum (centiliter)



	Pris i norske kroner




	Testperson(er) 



	Farge



	Lukt 


	Smak



	Vurdering



Kryss av for antall poeng i forhold til pris
	Poeng
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Bør unngås
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Under middels kvalitet
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Middels
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God kvalitet
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Meget god kvalitet

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1-
	1
	1+
	2-
	2
	2+
	3-
	3
	3+
	4-
	4
	4+
	5-
	5
	5+


Poeng på Parkers vinskala uavhengig av pris
	Farge (0 – 5)
	Lukt (0 – 15)
	Smak (0 – 20)
	Helhet (0 – 10)

	
	
	
	



